
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/344/2023 
RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania uzdolnionym dzieciom i młodzieży 
stypendiów Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski pobierającym naukę na terenie Miasta Radzyń Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.2230, z późn.zm.) Rada Miasta Radzyń Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIII/262/2022 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 26 maja 2022 r. 
wsprawie  przyjęcia Regulaminu przyznawania uzdolnionym dzieciom i młodzieży stypendiów Burmistrza 
Miasta Radzyń Podlaski pobierającym naukę na terenie Miasta Radzyń Podlaski § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendium mogą otrzymywać wybitnie uzdolnione dzieci i młodzież uczęszczające do szkół 
podstawowych,  których wiedza i umiejętności wykraczają poza wymagania programowe tych szkół 
i posiadają udokumentowane osiągnięcia w jednej z trzech poniższych dziedzin: 

1) nauki 

a) uczniowie, którzy uzyskali w roku szkolnym bardzo dobre wyniki w nauce- średnią co najmniej 
5,4 oraz zakwalifikowali się co najmniej do etapu rejonowego konkursu przedmiotowego; 

b) uczniowie, którzy uzyskali wybitne indywidualne osiągnięcia w wybranej dziedzinie naukowej- 
tytuł laureata lub finalisty w konkursach przedmiotowych lub w innych konkursach 
interdyscyplinarnych na szczeblu wojewódzkim, krajowym lub międzynarodowym 
organizowanych przez lub pod patronatem Kuratora Oświaty, Marszałka województwa, 
Wojewodów oraz Ministrów poszczególnych resortów 

c) uzyskali łączny wynik z egzaminu ósmoklasisty w wysokości co najmniej 95 % punktów 
możliwych do zdobycia; 

2) artystycznej (muzyka, plastyka, taniec, teatr) – uczniowie, którzy uzyskali miejsca I, II, III podczas 
konkursów, festiwali, przeglądów, turniejów o charakterze artystycznym organizowanych przez lub 
pod patronatem Kuratora Oświaty, Marszałka województwa, wojewody, mistrzów poszczególnych 
resortów na szczeblu wojewódzkim, krajowym, międzynarodowym; 

3) sportowej – uczniowie, którzy w danym roku szkolnym w konkurencji indywidualnej lub 
zespołowej zajęli miejsca I, II, III w zawodach sportowych, turniejach, mistrzostwach 
organizowany przez Szkolny Związek Sportowy lub Polskie Związki Sportowe na szczeblu co 
najmniej wojewódzkim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzyń Podlaski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 4007



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Adam Adamski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4007


	Uchwała

		2023-06-15T12:31:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




